
 

 

2021年度 7月_KFAコーチングスクール（7/9）開催のお知らせ 

KFA技術委員会 指導者養成部（2021年 7月 1日） 

緊急事態宣言が明けました。再開した活動を再び閉じずに済むように，気を緩めずにまいりたいと存じま

す。7月は，9日（金），19:00-21:00＠磯上公園にて開催いたします。以下ご確認の上，ご参加ください。 

1. 参加に向けて 

(ア) 新しい生活様式に従って，日々の感染症対策と健康管理を行ってください。 

(イ) 右の QRコードから健康チェックシートを読み込み，参加前までにご回答くだ

さい（会場到着後でも結構です）。 

① ご提供いただいた個人情報は，新型コロナウィルス感染症拡大防止を目的

としたものであり，それ以外の目的では使用しません。 

(ウ) 現場では体温チェックにご協力ください。 

① 発熱がある場合は，技術委員会よりご帰宅をお願いします。ご了承ください。 

(エ) 健康チェックシートに該当する項目がある方は，自主的に参加を見合わせてください。 

 

2. 参加当日 

(ア) 集合・解散時の握手は見合わせてください。 

(イ) お互いの距離にご配慮いただき（研修中，休憩中），飲料ボトルなどの共有は避けましょう。 

 

3. 研修後 

(ア) ごみはお持ち帰りください。 

(イ) 帰宅後 7日後以内にご自身の感染が判明した場合は，速やかにメールでご報告ください。 

神戸市サッカー協会技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp 

(ウ) 感染について参加者の方と情報共有させていただくことをご了承ください。 

① 万が一，参加者の中から感染者が出た場合は，ご提供いただいたメールアドレスへ，一斉に情

報共有させていただきます。 

 

4. その他 

(ア) 7月は KFA  4種トレセンより，U12指導の実際を共有させていただく予定でした。しかし，今年

度はまだトレーニングが行われていないことから，また，再開後コーチングスクールにおける参加

者の皆さまのウォーミングアップを兼ねて，4種年代のW-up & Gameをテーマに，コーチング・

デモンストレーションを実施いたします。 

(イ) 荒天時は，医科学委員会の戸祭先生による講義を Zoom で実施いたします（19:30-20:30）。Zoom

の URLなど，KFAホームページをご確認ください。 


